[image: image1.png]

,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	  28 августа 2017 г.
	г.Железноводск
	№
	 752

Об отмене пункта 4 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 08 августа 2017 г. № 720

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, в целях исправления допущенной технической ошибки
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить пункт 4 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 08 августа 2017 г. № 720 «О сносе (демонтаже) самовольно построенных  бетонных конструкций, расположенных по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцево, улица Гагарина, район № 2 Ж».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города–курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска
Ставропольского края                                                                         Е.И.Моисеев